
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/358/VI/2013 

RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Rada Miasta Trzebini  

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Trzebinia na rok 2013 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały.  

2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Trzebinia na rok 2013 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały.  

3. Budżet po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje sie dochody budżetu z tytułu ochrony środowiska w kwocie 2 216 750,00 zł i wydatki 

budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska w kwocie 2 216 750,00 zł jak w załączniku nr 4 

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Przyjmuje sie nową treść załącznika nr 1 uchwały budżetowej o treści jak w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

Zdzisław Ścigaj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 czerwca 2013 r.

Poz. 3875



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXIV/358/VI/2013 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

Zmiany w budżecie gminy Trzebinia na rok 2013 

DOCHODY 
 

Dział Nazwa Zmniejszenia  Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 25 000,00 

 - dochody bieżące 0 25 000,000 

 *Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

0 25 000,00 

 w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 

na realizacje zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 25 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

0 12 000,00 

 - dochody bieżące 0 12 000,00 

 *Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0 12 000,00 

758 Różne rozliczenia 115 592,00 0 
 - dochody bieżące 115 592,00 0 

 *Subwencje ogólne z budżetu państwa 115 592,00 0 

 RAZEM 115 592,00 37 000,00 

 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

Zdzisław Ścigaj 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3875



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIV/358/VI/2013 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 27 marca 2013 r 

 

Zmiany w budżecie gminy Trzebinia na rok 2012 

 

WYDATKI 

 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 0 55 000,00 

 01041 Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007-2013 

0 55 000,00 

  - Wydatki bieżące 0 55 000,00 

  1) wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 

0 55 000,00 

630  Turystyka 18 000,00 0 

 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

18 000,00 0 

  - Wydatki bieżące 18 000,00 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych 18 000,00 0 

  *wydatki związane z realizacja zadań statutowych 18 000,00 0 

710  Działalność usługowa 0 5 175,00 

 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

0 5 175,00 

  - Wydatki bieżące 0 5 175,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 0 5 175,00 

  *wydatki związane z realizacja zadań statutowych 0 5 175,00 

758  Różne rozliczenia 5 175,00 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 175,00 0 

  - Wydatki bieżące 5 175,00 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5 175,00 0 

  *wydatki związane z realizacja zadań statutowych 5 175,00 0 
  Rezerwa ogólna 5 175,00 0 

801  Oświata i wychowanie 115 592,00 0 

 80101 Szkoły podstawowe 58 408,00 0 

  - Wydatki bieżące 58 408,00 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych 58 408,00 0 

  *wydatki związane z realizacja zadań statutowych 16 278,00 0 

  *wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 130,00 0 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

4 158,00 0 

  - Wydatki bieżące 4 158,00 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych 4 158,00 0 

  *wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1 908,00 0 

  *wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 250,00 0 

 80104 Przedszkola 28 277,00 0 

  - Wydatki bieżące 28 277,00 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych 28 277,00 0 

  *wydatki związane z realizacja zadań statutowych 11 721,00 0 

  *wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 556,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3875



 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

 80110 Gimnazja 24 749,00 0 

  - Wydatki bieżące 24 749,00 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych 24 749,00 0 

  *wydatki związane z realizacja zadań statutowych 6 889,00 0 

  *wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 860,00 0 

  Razem 138 767,00 60 175,00 

 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

Zdzisław Ścigaj 
 

 

 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXXIV/358/VI/2013 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

Budżet po zmianach wyniesie : 

 

 

Dochody  107 153 982,38  Przychody : 9 595 360,17 

   - Wolne środki o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
203 261,17 

   - Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym w tym : 
9 392 099,00 

   *Kredyty 7 000 000,00 

   *Pożyczki 2 392 099,00 

Wydatki 108 090 758,55  Rozchody : 8 658 584,00 

   - Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w tym : 
8 658 584,00 

   *Kredyty 8 623 584,00 

   *Pożyczki 35 000,00 

 

WYNIK 

 

- 936 776,17 

  

WYNIK 

 

936 776,17 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

Zdzisław Ścigaj 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3875



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXXIV/358/VI/2013 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

Dochody i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

DOCHODY 

Dział   Nazwa Plan na 2013 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 216 750   

  
Dochody bieżące : 2 216 750   

  
*Wpływy z różnych opłat 2 144 500   

  

*Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 72 250 

    
RAZEM  2 216 750   

    

    

    WYDATKI 

    

    Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2013 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 289 000 

 
85412 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 289 000 

  

*Wydatki bieżące : 289 000 

  

1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 289 000 

  

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 289 000 

900 

 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 927 750 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 173 000 

  

*Wydatki bieżące : 238 000 

  

1) dotacje na zadania bieżące 100 000 

  

2) wydatki jednostek budżetowych w tym :  138 000 

  

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych  138 000 

  

*Wydatki majątkowe 935 000 

  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 935 000 

 
90002 Gospodarka odpadami 80 000 

  

*Wydatki bieżące : 80 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3875



  

1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 
80 000 

  

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
80 000 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 585 750 

  

*Wydatki bieżące : 555 750 

  

1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 555 750 

  

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 555 750 

  

*Wydatki majątkowe 30 000 

  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000 

  

*Wydatki majątkowe 60 000 

  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000 

 
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 13 000 

  

*Wydatki bieżące : 13 000 

  

1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 
13 000 

  

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 000 

 
90095 Pozostała działalność 16 000 

  

*Wydatki bieżące : 16 000 

  

1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 16 000 

    
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 000 

  

RAZEM 2 216 750 
 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

Zdzisław Ścigaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3875



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXXIV/358/VI/2013 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2013 

 

I. Dla jednostek sektora finansów publicznych  

 
 

L.p. 

 

Wyszczególnienie 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

 

Wydatki 

w zł 

1) Dotacje podmiotowe: 4 417 000 

 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  

samorządowej instytucji kultury 

 

921 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

92109 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

*Trzebińskie Centrum 

Kultury 

2 800 000 

92116 

 Biblioteki 

1 617 000 

RAZEM 

 

4 417 000 

2) Dotacje celowe : 6 957 988 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

801 

Oświata  

i wychowanie 

80101 

Szkoły podstawowe 

2 140 

80104 

Przedszkola 

150 331 

851 

Ochrona zdrowia 

85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

52 000 

852 

Opieka społeczna 

85295 

Pozostała działalność 

124 898 

RAZEM 329 369 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

754 

Bezpieczeństwo 

publiczne  

i ochrona 

przeciwpożarowa 

75421 

Zarządzanie kryzysowe 

53 000 

900 

Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

90001 

Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

100 000 

RAZEM 153 000 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych  

w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów  

z podatku rolnego 

010 

Rolnictwo  

i łowiectwo 

01030 

Izby rolnicze 

7 000 

RAZEM 7 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3875



 

 

L.p. 

 

Wyszczególnienie 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wydatki 

w zł 

 

 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin 

lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

600 
Transport i łączność  

60004 
Lokalny transport zbiorowy 

3 123 000 

900 
Gospodarka komunalna  

 i ochrona środowiska 

90002 
Gospodarka odpadami 

1 771 094 

90095 
Pozostała działalność 

245 025 

RAZEM 5 139 119 

 

Wpłaty jednostek na fundusz celowy 

754 
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

75405 
Komendy powiatowe Policji 

 

 

 

50 000 

RAZEM 

 
50 000 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

600 
Transport i łączność 

60013 
Drogi publiczne  

9 500 

RAZEM 9 500 

Wpłaty i gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin 

lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

900 
Gospodarka 

komunalna  

 i ochrona środowiska 

90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

570 000 

RAZEM 570 000 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

754 
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

75405 
Komendy powiatowe Policji 

700 000 

RAZEM 700 000 

OGÓŁEM DOTACJE 11 374 988 

 
II. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

L.p. 

 

Wyszczególnienie 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wydatki 

w zł 

1) Dotacje podmiotowe : 2 425 931 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

801 

Oświata  

i wychowanie 

80104 

Przedszkola 

633 847 

RAZEM 633 847 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3875



Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

801 

Oświata  

i wychowanie 

80101 

Szkoły podstawowe 

967 568 

80103 

Oddziały przedszkolne  

w szkołach 

podstawowych 

26 454 

80104 

Przedszkola 

446 939 

80110 

Gimnazja 

351 123 

RAZEM 1 792 084 

2) Dotacje celowe: 1 583 000 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

851 

Ochrona zdrowia 

85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

45 000 

852 

Opieka społeczna 

85228 

Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

483 000 

85295 

Pozostała działalność 

248 000 

854 

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

85412 

Kolonie i obozy oraz 

inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 

20 000 

921 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 

92195 

Pozostała działalność 

60 000 

926 

Kultura fizyczna  

92605 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

20 000 

RAZEM 876 000 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

926 

Kultura fizyczna  

92605 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

597 000 

RAZEM 597 000 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

900 

Gospodarka 

komunalna  

 i ochrona 

środowiska 

90001 

Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

50 000 

90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego  

i klimatu 

60 000 

RAZEM 110 000 

OGÓŁEM DOTACJE 4 008 931 

RAZEM  DOTACJE 15 383 919 

 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

Zdzisław Ścigaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3875



Uzasadnienie  

Po stronie dochodów i wydatków dokonuje się zwiększenia w wysokości 25 000,00 zł :  

- w dziale 010 - kwota 25 000,00 zł w związku z zawartą umową pomiędzy Samorządem Województwa 

Małopolskiego w Krakowie a Urzędem Miasta przyznającą dotację na realizację operacji "X Jubileuszowy 

Rekreacyjny Rajd Kraków - Trzebinia - promocja lokalnych walorów Gminy Trzebinia" w ramach Programu 

- osi 4 Leader działania 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" 

Po stronie dochodów i wydatków dokonuje się zwiększenia w wysokości 12 000,00 zł : 

- w dziale 756 - po stronie dochodów - z tytułu wpływów z opłaty eksploatacyjnej  

- w dziale 010 - po stronie wydatków z tytułu zabezpieczenia wkładu własnego Gminy na realizację operacji 

"X Jubileuszowy Rekreacyjny Rajd Kraków - Trzebinia - promocja lokalnych walorów Gminy Trzebinia" 

w ramach Programu - osi 4 Leader działania 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" 

Po stronie dochodów i wydatków dokonuje sie zmniejszenia w wysokości 115 592,00 zł : 

- w dziale 758 po stronie dochodów i dziale 801 po stronie wydatków - zmniejszenie części oświatowej 

subwencji ogólnej w związku z pismem Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2013/RD-5859 z 14 lutego 

2013 r.  

Przeniesienia środków po stronie wydatków w kwocie 23 175,00 zł dokonuje się : 

- z działu 630 do działu 010 w wysokości 18 000,00 zł z tytułu dostosowania klasyfikacji budżetowej 

wydatków na realizację operacji "X Jubileuszowy Rekreacyjny Rajd Kraków - Trzebinia - promocja 

lokalnych walorów Gminy Trzebinia" w ramach Programu - osi 4 Leader działania 413 "Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju" realizowanego w ramach PROW 2007-2013  

- z działu 758 do działu 710 w wysokości 5 175,00 zł dokonuje się w związku z koniecznością opracowania 

nowego rysunku planu do zadania pn. "Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

i Gminy Trzebinia dla obszaru działki gminnej nr 141/13 położonego w Pile Kościeleckiej". 

 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

Zdzisław Ścigaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3875


		2013-06-13T11:42:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




